
Uchwala Nr V /14/15
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 29 stycznia 2015r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. "c", "d", "e", "i" oraz pkt 10 ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t, Dz. U. z 20l3r. poz.594, z późno zm. I)),
oraz art.239 w związku z art. 212, art.2l4, art.235 ust.1 i 4 , art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242
ust.1, art.258 ust.1 oraz art. 264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r. poz.885, z późno zm. 2),

uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr lVI 8 /14 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 19 grudnia 20l4r. w sprawie

budżetu Gminy Kwidzyn na 2015 rok, zwanej dalej" uchwałą", wprowadza się następujące
zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

,,§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Kwidzyn w łącznej wysokości 37 559 344 zł

w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 35 355 664 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 2 203 608 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały."

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

,,§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Kwidzyn w łącznej wysokości

36 680 544 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 31272 644 zł zgodnie z załącznikiem nr 2

do uchwały, w tym:

a) wydatki bieżące i majątkowe na programy i projekty realizowane z udziałem

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp, przedstawia załącznik

nr 2a do uchwały,

b) zestawienie wydatków jednostek budżetowych przedstawia załącznik nr 2b

do uchwały,

2) wydatki majątkowe w wysokości 5 407 900 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2

do uchwały, w tym:

;; Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 20 13r., poz. 645 i poz. 1318 z 20 14r. poz. 379 i 1072.
Zmiany tekstu jednolitego wyrmemonej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., poz.938 i 1646 z 2014r., poz. 379, 911,1146,1626 i1877.



a) zadania inwestycyjne roczne w kwocie 4595 900 zł, zgodnie z załącznikiem

nr 2c do uchwały,

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej

prognozy finansowej w kwocie 812 000 zł.",

3) w § 3 pkt 1 wyrazy ,,85 000 zł" zastępuje się wyrazami ,,2 191 200 zł",

4) w § 3 pkt 3 wyrazy ,,2 985 000 zł" zastępuje się wyrazami ,,878 800 zł",

5) w § 9 wyrazy ,,313 000 zł" zastępuje się wyrazami" 338 000 zł",

6) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 1

do niniejszej uchwały,

7) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 2

do niniejszej uchwały,

8) załącznik nr 2a otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,

9) załącznik nr 2b otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały,

10) w załączniku nr 2c wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 5 do niniejszej

uchwały,

11) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuj e brzmienie, j ak załącznik nr 6 do niniej szej

uchwały,

12) załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 7 do mniejszej

uchwały,

13) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn

i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ó', ... ~,

.' .

J =: /
,' • ., J ,

v. r'ł'

SEKRETARZ GMINY

Anna Mffelniczek



Uzasadnienie

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Kwidzyn polegających na zwiększeniu

dochodów o kwotę 464 344 zł i zwiększeniu wydatków o kwotę 2 570 544 zł.

Po wprowadzonych zmianach nadwyżka budżetowa wynosić będzie 878 800 zł.

Nadwyżkę przeznacza się na spłatę otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów.

Przychody budżetu zwiększa się o kwotę 2 106 207 zł z tytułu wolnych środków z lat

ubiegłych oraz zmniejsza się przychody z tytułu spłaty udzielonej pożyczki o kwotę 7 zł

i będzie ona wynosić 84 993 zł. W wyniku zmian przychody budżetu wynosić będą razem

2 191 200 zł.

r<;
W dochodach budżetu Gminy proponuje się następujące zmiany:

l. w dziale 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich

poborem - zmniejszenie o kwotę 900000 zł wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przezjst na podstawie odrębnych ustaw tj. - opłatę śmieciową,

2. w dziale 801- oświata i wychowanie - zwiększenie o kwotę 21 544 zł z tego;

a) z tytułu otrzymanej darowizny od Polskiej Fundacji Humanitarnej

w Warszawie kwotę 79 zł,

b) z tytułu środków z UE na realizację zadań z programu Kapitał Ludzki

w kwocie 21 465 zł,

3. w dziale 900 - gospodarka ochrona środowiska zwiększenie o kwotę

1 342 800 zł, z tego;

a) zwiększenie o kwotę 900000 zł wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw tj. - opłatę śmieciową
(rozdział 90002),

b) zwiększenie o kwotę 442 800 zł o przyznane dotacje z WFOŚiGW

z Gdańska na następujące zadania:

- kwotę 59800 zł (w tym 4000 bieżące a 55 800 majątkowe) "Budowa

oświetlenia drogowego z zastosowaniem lamp hybrydowych na terenie

gminy Kwidzyn" (rozdział 90095),

- kwotę 83 000 zł "Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości

Lipianki z zastosowaniem technologii LED"( rozdział 90095),

- kwotę 300000 zł "Termomodernizacja zabytkowego budynku Urzędu

Gminy Kwidzyn"( rozdział 90095).



W wydatkach budżetu Gminy proponuje się następujące zmiany:

l.w dziale 600- transport i łączność, zwiększenie o kwotę l 180000 zł z tego na:

a) wydatki bieżące- zakup usług zwiększenie o kwotę 50 000 zł,

b) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 1 130000 zł tj. na następujące

zadania:

- Budowa ścieżki pieszo- rowerowej Baldram Tychnowy kwota 620 000 zł,

- Budowa ścieżki pieszo - rowerowej w Lipiankach kwota 270 000 zł

zadanie współfinansowanie ze środków z UE ( przeniesione z rozdziału

90019),

- Opracowanie dokumentacji dróg gminnych kwota 40000 zł,

- Utwardzenie dróg gminnych kwota 200000 zł,

2. w dziale 700 - gospodarka mieszkaniowa - zwiększenie o kwotę 225 000 zł

z tego:

a) na wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 175000 zł w tym;

- zwiększenie o kwotę 100 000 zł wydatki na usługi remontowe budynków

komunalnych oraz pozostałe usługi zwiększenie o kwotę 50 000 zł,

- zwiększenie o kwotę 25 000 zł na dotację dla stowarzyszenia

na wykonanie remontu tarasu w Szkole w Brachlewie,

b) na wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 50 000 zł na zadanie roczne

pn. "Malowanie ścian zewnętrznej elewacji budynku szkoły Gimnazjum
wLiczu" .

3. w dziale 750 - administracja publiczna zwiększenie o kwotę 239375 zł

z tego na;

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 209 375 zł, w tym na usługi

remontowe 100 000 zł,

b) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 30 000 zł na zakup komputerów
wraz z oprogramowaniem

4. w dziale 801 - oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 22 169 zł wydatki
bieżące z tego:

a) zwiększenie dla Gimnazjum w Liczu o kwotę 6 512 zł na realizację zadania

współfinansowanego ze środków z UE "Kapitał Ludzki -Wybierz lepszy
start w przyszłość",

b) zwiększenie dla Gimnazjum w Nowym Dworze o kwotę 15 578 zł

na realizacje zadania współfinansowanego ze środków z UE "Kapitał

Ludzki-Damy Radę",

2



c) zwiększenie o kwotę 79 zł dla Szkoły Podstawowej wKorzeniewie

na dożywianie dzieci,

5. w dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększenie

o kwotę 773 000 zł z tego na :

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 225 000 zł z tego:

- 150000 zł na zwrot nadwyżki dochodów dla WFOŚiGW w Gdańsku

(rozdział 90019),

70000 zł wydatki na usługi zakup materiałów

(rozdział 90019)

- 5 000 zł na realizację zadania "Budowa oświetlenia drogowego

z zastosowaniem lamp hybrydowych na terenie gminy Kwidzyn"

(rozdział 90095)

b) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 548000 zł z tego;

- zmniejszenie ( przeniesienie do rozdziału 60016) zadania rocznego

współfinansowanego ze środków z UE pn. " Budowa ścieżki pieszo _

rowerowej w Lipiankach" kwota 270 000 zł ( było w rozdziale 90019)

na zadanie inwestycyjne roczne zwiększenie o kwotę 129000 zł na

zadanie pn "Budowa oświetlenia drogowego zastosowaniem lamp

hybrydowych na terenie gminy Kwidzyn" (rozdział 90095)

- na zadanie inwestycyjne roczne zwiększenie o kwotę 280 000 zł pn.

"Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Lipianki

z zastosowaniem technologii LED" (rozdział 90095),

- na zadanie inwestycyjne roczne zwiększenie o kwotę 300 000 zł pn.

"Termomodernizacja zabytkowego budynku Urzędu Gminy Kwidzyn"
(rozdział 90095)

- na zadanie inwestycyjne roczne współfinansowane ze środków z UE

zwiększenie o kwotę 52000 zł pn."Wykonanie dokumentacji techniczno-

projektowej dla pompy ciepła, celem wykorzystania ciepła odpadowego

do ogrzania budynków publicznych w msc. Korzeniewo Gmina Kwidzyn"
(rozdział 90095),

- na zadanie inwestycyjne wieloletnie zwiększenie o kwotę 50000 zł

pn."Budowa zbiorczej kanalizacji sanitarnej we wsiach Kamionka, Brokowo

z podłączeniem do Miasta Kwidzyn" (rozdział 90019),

3



- na zadanie inwestycyjne wieloletnie współfinansowane ze środków z UE

zwiększenie o kwotę 7 000 zł pn. "Opracowanie planu gospodarki

niskoemisyjnej dla Gminy Kwidzyn" (rozdział 90095)

6. w dziale 926 -kultura fizyczna - zwiększenie o kwotę 131 000 zł z tego:

a) na wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 31 000 zł,

b) na wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 100 000 zł, na zadanie roczne

pn. "Budowa trybun na stadionie sportowym wRakowcu".

Plan po zmianach wynosi:

- dochody 37 559 344 zł

- wydatki 36 680 544 zł

4


